
天津舒塔克中压型活塞式VF WF系列空压机

产品名称 天津舒塔克中压型活塞式VF WF系列空压机

公司名称 佛山市爱力特机电设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 佛山市顺德区大良镇凤翔路41号创意产业园A栋3
014B

联系电话 86-075722893539 18923295535

产品详情

产品特点

1）两级压缩、风冷、低耗油量。

2）噪音低、振动小、安全防护措施齐全。

3）环境适应能力强，使用寿命长。

4）压力控制自动、气调/电调控制全自动。

技术参数

  

产品型号

  

容积流量(m�/min
)

  

额定压力(Mpa
)

  

转速（r/min）

  

功率（KW）

  

重量    (Kg)

  

外型尺寸(mm)

L×W×H
  

整机

  

机组
  

VF-0.7/20

  

0.7

  

2

  

900

  

7.5

  

350

    

1510×530×1170
  

VF-0.6/30

  

0.6

  

3

  

850

  

7.5

  

350

    

1510×530×1170
  

WF-0.85/30

  

0.85

  

3

  

850

  

11

  

530

    

1680×610×1280
                



WF-0.85/30-Z 0.85 3 850 11 400 1380×700×740
  

WF-1/25

  

1.0

  

2.5

  

900

  

11

  

530

    

1680×610×1280
  

WF-1/25-Z

  

1.0

  

2.5

  

900

  

11

    

400

  

1380×700×740
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